
Zarządzenie Nr 214/2024 

z dnia 20.11.2024 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 129/2023 z dnia 12.09.2023 r.  

w sprawie: wdrażania systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentów  

 Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwała nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.) niniejszym zarządzam, co 

następuje. 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 129/2023 z dnia 12.09.2023 r. wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w § 1 dotychczasowa treść otrzymuje oznaczenie ust. 1 i dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu: 

„2. Z dniem 20.11.2024 r. wdrażam II etap systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentów  

i zobowiązuję jednostki Uczelni do procedowania w systemie dokumentów, których wykaz 

stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

3. Z dniem 01.01.2025 r. wdrażam III etap systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentów  

w zakresie funkcjonowania platformy zakupowej soz.sum.edu.pl (e-sklep). Zobowiązuję 

jednostki organizacyjne działalności podstawowej ŚUM do składania zapotrzebowań poprzez 

ww. platformę zakupową a jednostki administracji do ich procedowania w systemie 

(zapotrzebowanie, zamówienie, faktura).”  

2) w  § 2 ust. 3 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„Akceptacja dokonana w systemie EOD jest równoznaczna z podpisaniem dokumentu.” 

3) w § 2 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Dokumenty procedowane w systemie EOD podlegają rejestracji wyłącznie w systemie.” 

4) w § 3 ust. 2 w miejsce: „Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych” wpisuje się: „Dyrektora 

ds. Administracyjno-Gospodarczych”. 

 

5) Załącznik Nr 1 do Zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do tekstu 

jednolitego Zarządzenia, o którym mowa w § 2.  

 

6) dodaje się Załącznik Nr 2 do Zarządzenia w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 2 do tekstu 

jednolitego Zarządzenia, o którym mowa w § 2.  

§ 2  

Tekst jednolity Zarządzenia Nr 129/2023 z dnia 12.09.2024 r. stanowi Załącznik Nr 1  

do niniejszego Zarządzenia. 



§ 3 

Treść Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
Z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Studiów i Studentów 

 

 

prof. dr hab. n. med. Jerzy Stojko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

- Prorektorzy, 

- Dziekani, 

- Kwestor, 
- Z-cy Kanclerza, 

- Dyrektor ds. Administracyjno-Gospodarczych 

- Dział Kontroli i Audytu, 
- a/a 

Do wiadomości:  

-     Dyrektorzy i Kierownicy jednostek ŚUM  

 


